

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAU000064286



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г

Data eliberării /data livrării 23.12.2024 / 23.12.2024 Дата выписки / дата поставки				număr: _____ номер				data: _____ дата			
9. Transportator CALIGA VALERIU I.I., Перевозчик OR.UNGHENI Lacului nr.3				c.f./ nr.TVA 1003609006702 / ф.к./ код НДС 9500538							
1. Furnizor: CALIGA VALERIU I.I., OR.UNGHENI Lacului nr.3 Cont MD71AG000000022514914617, BC'MAIB'S.A. sucursala Поставщик Ungheni, AGRNMD2X788				c.f./ nr.TVA 1003609006702 / ф.к./ код НДС 9500538							
2. Cumpărător/beneficiar: MOLDOVATRANSGAZ S.R.L., S.TARIGRAD Покупатель/получатель				c.f./ nr.TVA 1003607010109 / ф.к./ код НДС 5200032							
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный				4. Documente anexate Transfer Прилагаемые документы In baza contractului nr.MTG-L13/24 din 21.11.24 Act							
5. Punct încărcare mun.Ungheni str.Lacului 3 Пункт погрузки				6. Punct descărcare Strada Vadul lui Vodă 155, MD- Пункт разгрузки 2044, Chișinău				7. Redirijări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единиц а измере ния	10.3 Cantitatea mărfurilor/ac tivelor, volumul serviciilor Количество товаров/акти вов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Subler O -300mm precizie 0,02	buc.	1	3675.00	3675,00	20	735,00	4410,00	0	0	0	0
1. Seringa pentru ulei 500ml	buc.	6	1225.00	7350,00	20	1470,00	8820,00	0	0	0	0
1. Clesti pentru indepartare izolatie WOKIN	buc.	6	402.5	2415,00	20	483,00	2898,00	0	0	0	0
1. Cheie reglabila 450mm 52mm	buc.	2	1487.5	2975,00	20	595,00	3570,00	0	0	0	0
1. Cheie fixa dubla 13x14	buc.	10	96.25	962,50	20	192,50	1155,00	0	0	0	0
1. Clichet 1/2,24 dinti CrV 250mm Topex	buc.	6	380.625	2283,75	20	456,75	2740,50	0	0	0	0
1. Truper PEX-12 315mm	buc.	3	463.75	1391,25	20	278,25	1669,50	0	0	0	0
1. Truper PEX-8 210mm	buc.	3	306.25	918,75	20	183,75	1102,50	0	0	0	0
1. Baros 6,0 kg cu maner din lemn Profmet	buc.	1	845.25	845,25	20	169,05	1014,30	0	0	0	0
1. Cleste cu tais lateral putere speciala 200mm Knipex	buc.	6	1417.5	8505,00	20	1701,00	10206,00	0	0	0	0
1. Cleste cu tais lateral putere speciala 160mm Knipex	buc.	3	1198.75	3596,25	20	719,25	4315,50	0	0	0	0
1. Scara pliabila 11m	buc.	2	4025.00	8050,00	20	1610,00	9660,00	0	0	0	0
1. Scara 4m	buc.	2	2800.00	5600,00	20	1120,00	6720,00	0	0	0	0
1. Scara multifunctionala AI 4*3 transformer 1-3.46m	buc.	2	3815.00	7630,00	20	1526,00	9156,00	0	0	0	0
1. Faras plastic cu miner	buc.	10	339.5	3395,00	20	679,00	4074,00	0	0	0	0
1. Ciocan p/u lacatusi 0,3kg cu maner din fibra de sticla cu cauciuc Profmet	buc.	20	86.73	1734,60	20	346,92	2081,52	0	0	0	0
1. Set chei 90G rotunde 8-24	set	2	4375.00	8750,00	20	1750,00	10500,00	0	0	0	0
1. Set cleste 4 buc. THKTV02P041 Total	set	5	838.25	4191,25	20	838,25	5029,50	0	0	0	0
1. Metabo Bit Box SP86	set	1	1662.5	1662,50	20	332,50	1995,00	0	0	0	0
1. Set de valture tevi D3-19 7 buc.	set	2	640.5	1281,00	20	256,20	1537,20	0	0	0	0
1. Foarfece pentru electrician 155mm Knipex	buc.	2	962.5	1925,00	20	385,00	2310,00	0	0	0	0
1. Pila p/u metal echivalent FORCE F-5056 P2	buc.	2	525.00	1050,00	20	210,00	1260,00	0	0	0	0
1. Pila p/u metal echivalent FORCE F-5056 P1	buc.	2	525.00	1050,00	20	210,00	1260,00	0	0	0	0
1. Surubelnita Virf plat mare	buc.	2	21.00	42,00	20	8,40	50,40	0	0	0	0
1. Surubelnita Virf plat mic	buc.	2	21.00	42,00	20	8,40	50,40	0	0	0	0
1. Pistol pentru silicon 2 regimuri INTERTOOL HT-0028	buc.	8	227.5	1820,00	20	364,00	2184,00	0	0	0	0
1. Pistol Pop-nituri Wokin 250mm	buc.	1	166.25	166,25	20	33,25	199,50	0	0	0	0
1. Ruleta 10m	buc.	19	75.25	1429,75	20	285,95	1715,70	0	0	0	0
1. Nivelă din aluminiu pentru construcții cu miner. 3 indicatori.100cm MPN	buc.	3	320.25	960,75	20	192,15	1152,90	0	0	0	0
1. Cric hidraulic 5t	buc.	1	787.5	787,50	20	157,50	945,00	0	0	0	0
1. Cutie din plastic cu organizator 22 55.4x28.6x27.6	buc.	2	1018.5	2037,00	20	407,40	2444,40	0	0	0	0
1. Cutie pentru scule 483x242x240	buc.	2	910.00	1820,00	20	364,00	2184,00	0	0	0	0
1. Vermorel tip rucsac HF-011A 16L	buc.	5	612.5	3062,50	20	612,50	3675,00	0	0	0	0
1. Menghina timplarie cu fixare rapida 600x60mm	buc.	6	288.75	1732,50	20	346,50	2079,00	0	0	0	0
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				95137,35	X	19027,47	114164,82	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EAU000064286

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director VALERIU CALIGA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 23.12.2024

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director VALERIU CALIGA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 23.12.2024

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) по­купатель/получатель

contabil CRISTINA GUTU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 27.12.2024

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись	
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя		
Încărcare Погрузка					
Descărcare Разгрузка					
20. Forma de plată Вид оплаты					
21. Mențiuni Отметки 6ba9b4a5-5692-4699-9282-29e47d71c65b					
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг 					
4. Documente anexate Прилагаемые документы					